MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

CONSELHO DE CAMPUS - CHAPECÓ

Resolução Nº 18/2020 - CONSC - CH (10.17.08.05.04)

 23205.009145/2020-27Nº do Protocolo:
Chapecó-SC, 20 de agosto de 2020.

Homologa os Relatórios Anuais de Atividades, exercício 2019, dos
docentes do campus Chapecó, com parecer da Coordenação Acadêmica no
período de 28/05/2020 a 30 de junho de 2020.

O Conselho de Campus da Universidade Federal da Fronteira Sul - UFFS, Chapecó, no exercício decampus
suas atribuições legais, considerando relatório da Coordenação Acadêmica;

RESOLVE:

Art. 1º Homologar os Relatórios Anuais de Atividades, exercício 2019, dos docentes do campus Chapecó,
com parecer favorável da Coordenação Acadêmica, enviados no prazo suplementar de 28/05/2020 a
30/06/2020, a seguir relacionados:

ANGELO BRIÃO ZANELLA
ANI CARLA MARCHESAN
CLEVISON LUIZ GIACOBBO
EDERSON DO NASCIMENTO
IVAN PAOLO DE PARIS FONTANARI
JEAN FRANCO MENDES CALEGARI
JOVILES VITORIO TREVISOL
MONICA HASS

Art. 2º Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Sala virtual do Conselho de Campus da Universidade Federal da Fronteira Sul, Chapecó, em carátercampus
excepcional, por ocasião da suspensão das atividades presenciais em decorrência da pandemia de
Covid-19, 5ª Sessão Ordinária, Chapecó-SC, 13 de agosto de 2020.

ROBERTO MAURO DALL'AGNOL

Presidente do Conselho de Campus

 Documento não acessível publicamente

(Assinado digitalmente em 20/08/2020 14:22)
ROBERTO MAURO DALL AGNOL

DIRETOR DE UNIDADE - TITULAR

CHEFE DE UNIDADE

CCH (10.17.08.05)

Matrícula: 1929454

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sipac.uffs.edu.br/public/documentos/index.jsp
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 18 2020 Resolução 20/08/2020 4eae3460f4

https://sipac.uffs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf